PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2019
	г. Заозерный
	№ 622-п

О признании утратившими силу
правовых актов администрации
Рыбинского района
В связи с приведением правовых актов администрации Рыбинского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

 постановление администрации Рыбинского района от 25.03.2011 № 151-п «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальному унитарному предприятию, основанному на праве оперативного управления, муниципальному автономному и бюджетному учреждению»;
постановление администрации Рыбинского района от 30.11.2010 № 459-п «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения здравоохранения, подведомственного администрации Рыбинского района, и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;

постановление администрации Рыбинского района от 30.11.2010 № 462-п «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения здравоохранения, подведомственного администрации Рыбинского района»;
постановление администрации Рыбинского района от 30.11.2010 № 461-п «Об утверждении Порядка определения цен на услуги (работы), предоставляемые гражданам и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения, подведомственным администрации Рыбинского района».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н.Мишин